107, vr. 3!0• -32 1•) on bir varak
hacmindedir (ayrı ca bk. Sezgin, ı. indeks)

Birkaç cüzden meydana gelen bazı ça
lışmalar ecza kelimesiyle adlandırılmış
tır. Ebü Abdullah Kasım b. Fazi es-Seka
ffnin (ö. 489/1096) on cüzden meydana
gelen el-Ecza 'ü 'ş-Şe~aiiyyat'ı, Ebü'I
Hasan el - Hılef'nin (ö. 492/ 1099) yirmi
cüzden meydana gelen el-Ecza ' ü '1- Ijı
le 'iyyat'ı. Ebü Tahir es-Sileffnin (ö. 576/
ı 180) 100 cüzü aşkın olduğu söylenen el
Ecza' ü 's- Silefiyyat'ı bunlardan birkaçı
olup Katib Çelebi ile Kettani tesbit ettik
leri muhtelif cüzlerin uzun birer listesi
ni vermişlerdir (bk.